
 

 

UCHWAŁA NR L/296/22 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze 

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gomunice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) i art.42 ust. 6 z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami albo na ich rzecz – dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom, którzy obowiązki 

kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze.  

2. Uchwała dotyczy nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Gomunice. 

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

obniża się tygodniowy wymiar godzin zajęć, o których mowa w § 1 ust. 1 w zależności od wielkości i typu 

szkoły oraz warunków pracy, według następujących zasad: 

 

L.p.  

 

                       Stanowisko kierownicze 

 

Tygodniowy wymiar obniżki         

            godzin zajęć 

 

1. 

 

Dyrektor szkoły, dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego: 

- od 1 do 16 oddziałów 

- od 17  i więcej oddziałów  

 

 

                   15 

                   16 

 

2. 

 

 Wicedyrektor szkoły: 

- 12 do 16 oddziałów 

- 17 i więcej oddziałów 

 

 

                     9 

                    11 

 

3. 

 

 Dyrektor przedszkola: 

 

                    19 

§ 3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 2 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska i obowiązuje on tych nauczycieli od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczycielowi zlecono zastępstwo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 4397



§ 4. Traci moc uchwała nr XLI/261/2018 Rady Gminy Gomunice z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gomunice. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLIV/279/2018 Rady Gminy Gomunice z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XLI/261/2018 Rady Gminy Gomunice z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów 

i wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Gomunice. 

§ 6. Uchyla się uchwałę nr XLIX/295/22 Rady Gminy Gomunice z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gomunice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4397


		2022-08-03T12:36:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




